CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

BIÊNIO 2021-2022 C6m8Iiiiiil~liii.iiir . ES
PROTOCOLO OI!!.RAL 478e/2021
Oatl: 22/11/2021 • Hor'rlo: 17:20

Leglllatlvo REQUERIMENTO DE URGÊNCIA N° _.d.Q_/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os vereadores da Câmara Municipal de Marilândia - Estado do Espirito Santo, "ín
fine" assinados, no uso de suas atribuições legais REQUEREREM que dispensadas
as formalidades legais de tramitação do projeto e após ouvir esse soberano
Plenário, para votar em REGIME URGÊNCIA, o Projeto de Lei n? 048/2021 que:
Dispõe sobre a concessão do Abono - FUNDEB aos profissionais da Educação Básica
do Município de Marilândia.

Sala das Sessões, em 22 de novembro de 2021.

Atenciosamente,

Silvarro-.Josê1"5õndoni
Vereador

Página 1 de 1

~v:.~ <:::'"1-, --:::::::=:::::.
Emitio Gava
2° Secretário

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724·1177
CEP 29725-000 Marílândía/Eâ - http://www.marilandia.es.leg.br